
2025/4/16 17:05 about:blank

about:blank 1/3

广东省阳春监狱木制台、桌类电子反拍项目采购公告

发布时间：2025-04-16 17:04:41

广东省阳春监狱采用电子反拍方式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与反拍。

一、项目基本信息

（一）项目名称：广东省阳春监狱木制台、桌类电子反拍项目

（二）项目编号：DZFP-2025-034220

（三）预算金额：3,341.00

（四）采购需求：

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 限价(元)

1 木制台、
桌类

远创安实
木电脑桌
台式家用
简约现代
卧室双人
学习书桌
办公写字
桌工作台
单桌:长
220宽90
高75厚
8CM

凰逅/ HH_umCgcsyAaEh180 1 2959.00

其他需求：是否包安装: 否

是否延长售后服务: 不需要延长

交货地点：广东省阳江市阳春市松柏镇青山农场壹号大院

交货时间：2025年05月06日之后3个工作日内。

货款支付： 甲方货物验收通过后，收到正式发票后30个工作日内通过银行转账向乙方支付100%合

同款项。

发票类型：增值税普通发票

（五）反拍公告时间：2025-04-16 ~ 2025-04-22 09:00:00

（六）供应商报价时间：2025-04-22 09:00~ 16:00



2025/4/16 17:05 about:blank

about:blank 2/3

二、供应商报价须知

（一）供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并对如下条件的真实

性负责：1）具有独立承担民事责任的能力；2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3）具有履

行合同所必需的设备和专业技术能力；4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5）参加政府采

购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6）法律、行政法规规定的其他条件。

（二）根据财政部《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号）要求，本次采购的货物

为本国产品,不接受进口产品参与反拍（进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外

的产品。经审批允许进口产品报价的项目除外）。

（三）供应商应根据反拍公告的要求，在满足采购需求的前提下，于规定时间提交报价。供应商可

多次报价，新报价不得高于旧报价。电子报价文档具法律效力。

（四）供应商应认真核对报价时提交的产品和服务承诺，确保符合“反拍采购需求一览表”的需

求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次反拍报价无效，并按政府采

购相关规定给予处理。

（五）供应商提交报价的产品应为当前市场的主流产品，且必须是原装正品。若非原装正品货物，

则采购人有权要求无条件退货，由此造成的一切损失由供应商负责。

三、反拍规则

（一） 报价规则

（1）供应商的报价应是单价；

（2）供应商的报价不得高于最高限价；

（3）在报价时间截止前，供应商可以多轮次报价，但新报价不得高于旧报价，系统每小时公布1次

当前最低报价；

（4）在报价时间截止前，供应商最后1次报价为最终报价；

（二）成交规则、终止规则。

（1）成交规则：报价时间截止后，参加报价的供应商有3家以上，系统按照报价由低到高的顺序，

默认报价最低的供应商为成交供应商；当多家供应商报价一致且均为最低报价时，系统按照报价时间由

早到晚的顺序，默认报价时间最早的供应商为成交供应商。

（2）终止规则：在电子反拍公告期间，采购人因故取消采购任务；或者报价时间截止后，参与报价

的供应商不足3家的，反拍终止。

四、项目联系方式

联系人：陈女士



2025/4/16 17:05 about:blank

about:blank 3/3

联系方式：0662-7806027

采购单位：广东省阳春监狱

2025年04月16日


